有限公司法定代表人、执行董事；南京中益仁投资有限公司法定代表人、总经

理等职务。

3、在境内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行

股份 5%的情况

截至本报告书签署日，信息披露义务人在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况如下：

持股公司名字 持股公司股票代码 持股比例

杭州雷迪克节能科技股份有限公司 300652 9.97%

除上述情况外，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中拥有权

益的股份达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

 7

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的

信息披露义务人基于对实朴检测发展前景和投资价值的认可，与公司股东实

谱投资、上海为丽、上海宜实签署了《股份转让协议》，拟通过协议转让方式受

让公司无限售条件流通股合计11,400,000股，占公司总股本的9.5000%，资金来

源为其自有资金或自筹资金。

二、信息披露义务人未来12 个月内持股计划

截至本报告书签署日，信息披露义务人不排除在未来12个月内增加其在实朴

检测拥有权益的可能。如未来信息披露义务人所持上市公司股份发生变化达到信

息披露义务的，信息披露义务人将严格按照相关法律法规的要求，依法履行相关信

息披露义务。

 8

第四节 信息披露义务人权益变动方式

一、本次权益变动的基本情况

实谱投资、上海为丽和上海宜实与中益仁基金于2025年5月28日签订了《股份

转让协议》。实谱投资、上海为丽、上海宜实及其一致行动人杨进先生、吴耀华

女士拟将合计持有的实朴检测非限售条件流通股11,400,000股, 占公司总股本的

9.5000%（占剔除公司回购专用账户中1,504,300股后的比例为9.6206%）,通过协

议转让的方式转让给中益仁基金。实谱投资拟转让数量为6,409,316股, 占公司总

股本的5.3411%,上海为丽拟转让数量为3,573,916股, 占公司总股本的2.9783%,

上海宜实拟转让数量为1,416,768股, 占公司总股本的1.1806%。中益仁基金受让

11,400,000股，占公司总股本的9.5000%。

二、本次权益变动前后持股情况

信息披露义务人本次权益变动前后持股情况如下：

股东名称

本次权益变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例(%)

占剔除公

司回购专

用账户股

份数量后

总股本比

例(%)

股数(股)
占总股本

比例(%)

占剔除公

司回购专

用账户股

份数量后

总股本比

例(%)

实谱投资 52,003,313 43.3361 43.8862 45,593,997 37.9950 38.4773

上海为丽 8,669,448 7.2245 7.3163 5,095,532 4.2463 4.3002

上海宜实 4,462,259 3.7185 3.7658 3,045,491 2.5379 2.5701

杨进 328,000 0.2733 0.2768 328,000 0.2733 0.2768

吴耀华 0 0.00  0.00  0 0.00  0

中益仁基金 0 0.00  0.00  11,400,000 9.500 9.6206

合计 65,463,020 54.5525 55.2451 65,463,020 54.5525 55.2451

三、股份转让协议的主要内容

（一）协议签署主体

甲方（受让方）：日照中益仁私募基金管理有限公司(作为管理人代表“中益仁

中国制造精选私募证券投资基金”）

乙方一：上海宜实企业管理咨询合伙企业（有限合伙）

 9

乙方二：上海为丽企业管理有限公司

乙方三：实谱（上海）企业管理有限公司

(乙方一、乙方二、乙方三统称为“乙方”或“转让方”)

（二）转让标的及价格

各方同意，根据本协议约定的条款和条件，转让方通过协议转让的方式向甲方

转让11,400,000股上市公司无限售流通股份，每股转让价格为20.00元。

乙方具体转让股份的数量和股份比例（小数点后保留四位）如下：

序号 转让方 转让股份数量（股） 转让股份比例（%） 转让价款（元）

1 乙方之一 1,416,768 1.1806 28,335,360.00

2 乙方之二 3,573,916 2.9783 71,478,320.00

3 乙方之三 6,409,316 5.3411 128,186,320.00

合计 11,400,000 9.5000 228,000,000.00

甲方具体受让股份的数量和股份比例（小数点后保留四位）如下：

序号 受让方 受让股份数量（股） 受让股份比例（%） 支付价款（元）

1 甲方 11,400,000 9.5000 228,000,000.00